
Zarządzenie Nr 0050.210.2024 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 31 lipca 2024 r.   

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla 

budżetu gminy i jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy  
 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 

z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

609 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.393.2023 Wójta Gminy Nędza z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości 

i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy,  w § 7 dodaje się  ust. 50 w 

brzmieniu: 
 

„§ 7 ust. 50 Na odpowiednich stanowiskach pracy wprowadza się dostępność kodów QR. Platforma E-COM STP 

będąca serwisem internetowym dostępna jest pod adresem https://oplaty.gmina.nedza.pl i zapewnia 

możliwość uiszczenia w sposób elektroniczny opłat na rzecz Gminy Nędza z zakresu: 

1) najmu i dzierżawy; 

2) zajęcia pasa drogowego; 

3) opłaty skarbowej; 

4) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

5) podatku leśnego, podatku rolnego, podatku od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania pieniężnego; 

6) podatku od środków transportowych; 

7) oraz innych opłat.  

Klienci płatności mogą dokonywać w/w wpłat z wykorzystaniem Serwisu E-Com STP przy użyciu kart 

płatniczych Visa, Mastercard lub płatności mobilnych apple pay/gogle pay.” 

 
§  2 

Zobowiązuję  Skarbnika Gminy  oraz pracowników Referatu Finansowego  do zapoznania się z zarządzeniem oraz 

jego stosowanie. 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

https://oplaty.gmina.nedza.pl/

